
OBRAZAC 12

3fflJ,'1&T,ro-us I
Mje-sto i datum: Bar, 

' 
&G.01 2024. godine

Na osnovu 6lana 143 stav 5 Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni list CG", br.74t1g, gi23
i 11123), ovla56eno lice Op5tine Bar, u postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji
za uredenje enterijera prodajnog dijela i sale za konferencije u objektu Ku6a maslina u
Starom Baru, broj 01-018123-395312 od 13.12.2023. godine, Sifra postupka 6603g, na
prijedlog Komisije za sprovodenje postupka javne nabavke, donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za uredenje enterijera prodajnog
dijela i sale za konferenc'rje u objektu Ku6a maslina u Starom Baru, broj 01-O1Al2g-gg53t2
od 13.12.2023. godine, Sifra postupka 66039;

1) Ponuda ,,Netcom" DOO Podgorica je najpovoljnija

OBRAZLOZEruIE

1. Podaci o naruEiocu

2. Podaci o postupku javne nabavke

Broj tenderske doku mentacije 01 -01 8123-395312 od 13.12.2023. godine

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Vrsta predmeta Robe

Opis predmeta nabavke
Uredenje enterijera prodajnog dijela i sale
za konferencije u objektu Ku6a maslina u
Starom Baru

Sifra postupka 66039

i+

Naziv naruiioca
Op5tina Bar

OvlaSieno lice naruiioca
Predsjednik, Du5an Raidevi6

Kontakt osoba
Marija Markovic

Adresa
Bulevar Revolucije br. 1

Grad
Bar

Poitanski broj
85000

ldentifikacioni broj
0201 5099



CPV Sifra

39100000 - Namje5taj
39200000 - Oprema za uredivanje
enterijera
4531 5100 - Elektrotehni6ke instalacije
45442100 - Molerski radovi

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina

P rocij e nje n a v rijed nost j av n e n ab av ke 116.000,00 eura

Samostalna
ponuda

1 15.997,30 eura

Samostalna
ponuda
,,Netcom" DOO

Dokazi o kvalitetu predmeta nabavke idokaze o
ispunjavanju drugih uslova predvidenih tenderskom
dokumentacijom, a koji nijesu obuhva6eni izjavom

NLB banka AD
Podgorica, br.
GC2023t2134

od 28.12.2023.

Nadin
dostavljanja
garancije

1 Navesti u skladu sa traienim tenderkom dokumentacijom

Naziv ponudada Vrsta
ponude

Sifra
ponude

Datum ivrijeme
podno5enja

Ukupna cijena

,,Netcom" DOO
Podgorica 95619

29.12.2023. u 08,50
6asova

GARANGIJA PONUDE

Naziv ponudjada

Naziv izdavaoca
garancije i

Broj idatum
izdavanja
garanci'e

Podaci o garanciji

Garancija
ponude u
skladu sa

tenderskom
dokumentacijo

m (da/ne)

,,Ngtcom" DOO
Podgorica

Neposredno
na arhivi
Gradanskog
biroa
Op5tine Bar

Da



lznos garancije
ponude

2.320,00
eura Da

Datum vaZenja
garancije

od
29.12.2023.
do
04.05.2024.
godine

Da

Shodno 6lanu 122 stav 6 Zak
garancija ponude, sa6inio potvrdu i istu orikadio uz zapisnik o otvaranju ponuOal fio
skenira-nu kopiiu priloZio u ESJN, istog dana kada je izvr5eno ofuaranje ponuda, i istaje proslijedena ponudadu preko Komunikacije, preio ESJN.

Naziv
ponudada

lzjava privrednog
subjekta je pravilno

sadinjena
(Da/Ne)

lziav a privred nog su bjekta
sadr2i sve traiene

informacije i podatke
(Da/Ne)

,,Netcom" DOO Podgorica Da Da

1. Ponudad,,Netcom" DOO

IZJAVA PRIVREDNOG SUBJEKTA

OCJENA PONUDE U ODNOSU NA TEHNIEKU SPECIF!KACIJU:

Zahtjevi iuslovi
iz tehni6kih specifikacija

Ocjena ponude u odnosu na zahtjeve i
uslove iz tehni6kih specifikaciia

Stavke specifikacije Ponudad je postupio u skladu sa
zahtjevima i uslovima iz tehnidke
dokumentacije po svim stavkama.

Zahtiev I u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke
Rok izvr5enja ugovora je radnih
dana od dana uvodenja dobavljada u
posao.
Precizno navesti broj radnih dana koji je
ujedno i kriterijum za vrednovanje.

Ponuda6 je u svojoj ponudi naveo Rok
izvrSenja ugovora je 42 radna dana od
dana uvodenja dobovljada u posao.

Zahtiev 2 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke.
Mjesto izvr5enja ugovora je objekat "Ku6a
maslina" Stari Bar

Ponudadje u svojoj ponudi naveo daje
mjesto izvr5enja ugovora je objekat "Ku6a
maslina" Stari Bar

Zahtiev 3 u pogledu nadina izvr6avanja
predmeta nabavke.
Rok pla6anja je: u roku od 30 dana od dana
izvr5enog posla i uredno dostavljene fakture

Ponudadje u svojoj ponudi naveo daje rok
pla6anja u roku od 30 dana od dana
izvr5enog posla i uredno dostavljene
fakture.

Zahtjev 4 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke:

Ponuda6je u svojoj ponudi naveo daje
nadin pladanja virmanski



Na6in pla6anja je: Virmanski
Zahtiev 5 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke:
Garantni rok je 2 (dvije) godine od od dana
dostavljanja kona6nog izvje5taja Stru6nog
nadzora. Dobavljad je duZan da o svom
tro5ku otklonisve nedostatke koji se pokaZu
u toku garantnog roka, u roku koji mu
odredi Narudilac, a koji rok mora biti
primjeren

Ponudadje u svojoj ponudi naveo daje
garantni rok 2 (dvije) godine od od dana
dostavljanja konadnog izvje5taja Strudnog
nadzora. Dobavljad je duZan da o svom
tro5ku otklonisve nedostatke koji se
pokaZu u toku garantnog roka, u roku koji
mu odredi Narudilac, a koji rok mora biti
primjeren

Zahtjev 6 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke:
Nadin sprovodenja kontrole kvaliteta:
Preko Strudnog nadzora.
Nadzor nad realizacijom ugovora Naru6itac
6e vr5iti preko privrednog dru5tva za
vr5enje poslova nadzora, o 6emu 6e
pismeno obavijestiti Dobavljada.

Ponudadje u svojoj ponudi naveo:
Na6in sprovodenja kontrole kvaliteta:
Preko Strudnog nadzora.
Nadzor nad realizacijom ugovora Narudilac
6e vr5iti preko privrednog dru5tva za
vr5enje poslova nadzora, o demu 6e
pismeno obavijestiti Dobavljada.

Rok vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda.

Ponudad je u svojoj Fonud naveo rok
vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda.

Ponudad snosi tro5kove naknade koris6enja
patenata i odgovoran je za povredu
za5ti6en i h prava intelektualne svoj ine tre6ih
lica.

Ponudad je u ponudi naveoo da ponudad
snosi tro5kove naknade kori5denja
patenata i odgovoran je za povredu
za5ti6enih prava intelektualne svojine tre6ih
lica.

r.b. Ponudad

(naziv isjediSte) Ponudena cijena

1 ,,Netcom" DOO Podgorica 115.997,30 eura

U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, UTVRDENO JE DA
SU SLJEDEGE PONUDE ISPRAVNE:

1. ,,NETCOM', DOO PODGORICA

Ponudad je podnio ponudu kao samostalnu ponudu.
Ponuda6 je u ponudi naveo osnovne podatke o ponudi - datum i vrijeme podno5enja
ponude - 29.12.2023. godine u 08:50 6asova, status ponude - poOirileta, podatke o
podnosiocu - naziv, PlB, drZava, grad, e-mail, podatke o javnoj nabavci - naziv naru[ioca,
Sifra postupka, opis predmeta javne nabavke, vrstu predmeta, vrstu postupka, vrstu faze,
uslove za ude56e u postupku izahtjeve u pogledu nadina izvr5avanja predmeta nabavke.
Takode je pravilno ispunjen finansijski dio, navedene ispravno bitne karakteristike predmeta
nabavke.



Ponudad je naveo ponudenu cijenu u iznosu od 115.997,30 eura Sto je niZe od procijenjene
vrijednosti od 116.000,00 eura. Prilikom ocjene nije utvrdena radunskj gre5ka.
Uz ponudu ponudad je dostavio sljede6u dokumehtacilu:
- lzjava.privrednog subjekta ,,Netbom" Doo Podgoriia u kome su pravilno ispunjeni podacio narudiocu, postupku i predmetu javne nabavk6 i ponudi, pooaci o priri"onom subjektu,nadin .podno5enja ponude, gdje le, izmedu ostalog, navedeno da ponuda6 podnosi
samostalnu ponudu.
Navedeno je da privredni. subjekt ne. ustupa dio predmeta ili ugovora o javnoj nabavcipodugovaradu. obiljeZeno je da privredni sublekt ne koristi sposobn-ostioirlog subjekta radidokazivanja ispunjenosti uslova ekonomsko finansijke sposobnosti i Jtru6no tehni6ke
spo.sobnosti, Sto je sve u skladu sa Pravilnikom o obraicu izjave privrednog *01"tt".
Zalimje pravilno ispunjena lziava privrednog subjekta u dijeiu ,siora pov!"zanin sa krivi6nimpresudama, osnova povezanih sa pla6anjem por6za ili doprinos" =" f"n='1rfo izdravstveno
osiguranje, sukob interesa - gdje je obiijeZeno da ne postoji sukob inte'resa, da privredni
9-ubjekt nije udestvovao u izraditehnidke dokumentacije, ieviziji i drugo.
Komisija za sprovodenje javne nabavke konstatuje ita dtanovi koriisile, kao ni odgovorno
lice na.rudio_ca nijesu.u saznanju da su u sukobu inieresa sa ovla56enim licima ponuda6a i da
su ta lica udestvovali u izradi tehnidke dokumentacije, reviziji i ostalim naveOenim poslovima
iz lziave privrednog subjekta a koji se ti6u predmeta javne nabavke, posebni ustovi za
iskljudenje iz postupka javne nabavke.
Takode, Komisija nije u saznanju da ovaj ponuda6 ima raskinut ugovor sa nekim naruciocem
u prethodne trigodine.
T-afode, dijelu uslovi sposobnosti privrednog subjekta, sposobnost za obavljanje
djelatnosti, da lije prvredni subjekat upisan u CRPS ili drugi odgovaraju6i registar u drZavi u
kojoj nliyredni subjekat ima sjediSte oznadeno DA lzvod iz Cnpb-a Uirave [rihoda i carina,
rg. broj i datum, naziv izdavaoca dokaza i navedena web adresa. U dijelu da li privredni
subjektat posjeduje..ovla56enja za obavljanje djelatnosti navedeno je da posjeduje Licencu
projektanta i izvodada radova br. Upl 1oz17-269111 od 27.04.2022.godine.'
U dijelu strudna i tehnidka sposobnost navedeno je da posled'u;e strudne i kadrovske
kapacitete i to za Deli6 Ljubana diptomirani inZenjer-elektroiehnit<e-oAsjet elektronika, kao
ovla5denog inZenjer koji 6e da rukovodi realizacijom posla u cjelini uz navodenle stleOeein
dokaza: Rje5enje Ministarstva odrZivog razvoja I turizma, kojim se izdaje Ljubanu'Deli6u
diplomiranom inZenjeru elektrotehnike-odsjek elektronika, licehca ovla566nog inienjera za
obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije igradenje objekta, br. Ui:l l1lll-6g1t2
od 12.04.2018. godine; Potvrda posloda_vca o zaposlenima izdata od sirane Uprave prihoda
i. carina za Ljubana Deli6a; Potvrda lnZenjerske komora Crne Gore za Ljubana Deli6a o
dlanstvu u-lnZenjerskoj komori Crne Gore; kgRUa radne knjiZice iz koje se moze zakljuditi daje Ljuban Deli6 zaposlen kod "Netcom" Doo podgorica
lzjava privrednog subjekta od 28.12.2023. godine je elektronski potpisana i pe6atirana od
stra.ne ovla66enog lica ponuda6a Milutina Deli6a, izvrinog Oiret<tora ,,Netcom,, DOO
Podgorica' Tako da je ista u skladu sa Pravilnikom o obrasc-u ilave priviednog subjekta
(Slu2beni list Crne Gore br. 55123).
Ponudad je uz ponudu dostavio sljede6e:
- lzvod iz CRPS-a za ,,Netcom" DoO Podgorica da je registrovan za preteZnu djelatnost
7112 lnienierske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5--0085874t011, Oatum relistracile
I 2.08.2002. god i ne, datum promjene podataka Og. 0-6. 2020. godine.
- Uvjerenje Ministarstva pravde Crne Gore Odjeljenje zakiznenu i prekr5ajnu evidenciju broj
11-0702-17519123 od 27.10.2023.godine u koJem je navedeno da za Milutina Oetiea u
kaznenojevidenciji ne postoje podaci o osudivanosti iica,
-.Uv1_elenje Ministarstva pravde Crne Gore Odjeljenje zakaznenu i prekr5ajnu evidenciju broj
11-0702-17510123 od 27.10.2023.godine u koj6m je navedeno da 2a "Netcom,,DO6j
Podgorica u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti pravnog lica,
-_tlvjerenje Uprave prihoda i carina PJ Podgorica tirq 15tot-2-zl13gt2 od
20.12.2023.9odine da je ,,Netcom" DOO Podgorica na din izdavanja uvjerenja 20122023.
godine podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveie p6 osnoru poreza i



doprinosa na li6na primanja zaklju6no sa 1112023 godine i po tom osnovu nema neizmirene
poreske obaveze, porcza na dobit pravnih lica zakljudno sa2022.godinom nema neizmirene
poreske obaveze i poreza na dodatu vrijednost zakljudno sa TltZOZ3 godine i po tom
osnovu nema neizmirene poreske obaveze,
-Uvjerynje Uprave lokalnh javnih prihda Glavnog grada Podgorica broj 1S-Upuv-430t23-5g7od 15.11.2023.9odine da "Netcom" Doo eodgorica na-dan izdavanja ovog uvjerenja,
uredno je prijavio, obradunao i izvr5io sve obiveze po osnovu porcza i to: poreza na
nepokretnosti, prireza poreza na dohodak fizidkih lica, lokalnih komunalnih taksa i aknada za
kori56enje op5tinskih puteva Glavnog grada podgorica.
- Rje5enje Ministarstva ekologije, prostornog.planiranja i urbanizma kojim se izdaje,,Netcom,,
P_Og Podgorica, licenca projektanta i 

- 
izvodadi radova, br. Upl lozftzagus od

27.04.2024.9odine, ovaj uslov ispunjen u skladu sa dlanom 135b stav 1 ta6ka 4Zakonaojavnim nabavkama,
- Rjesenje Ministarstva .odrZivog razvoia i turizma, kojim se izdaje Ljubanu Deli6u
diplomiranom inZenjeru elektrotehnike-odsjek elektronika, licenca ovla56enog in1enjera za
obavljanje djelatnosti izrade tehnidke dokumentacije i gradenje objekta, br. Uirl 1O7tT-6g1t2
od 12.04'2018. godine; Potvrda poslodavca o zaposlenima izdata od sirane Uprave prihoda
i. carina za Ljubana Deli6a; Potvrda lnZenjerske komora Crne Gore za Ljubana Deli6a o
dlanstvu u ln2enjerskoj komori Crne Gore; kopija radne knji2ice iz koje r" ,oi" zakljuditi daj9 Ljuban Deli6 zaposlen kod "Netcom" Doo podgorica.
O_vaj uslov ispunjen u skladu sa dlanom 135b stav 1 tadka Z Zakona o javnim nabavkama.
-Sertifikat izdat od strane sertifikacionog tijela "Montecert' OOO, kojim potvrduje da
organizacija "Netcom'. DOO Podgorica uspostavila i da primjenjuje sistem menadZmenta
kvalitetom prema zahtjevima standard MEST EN ISO gob1iZOrc za projektovanje,
izvodenje, nadzor i konsalting elektro i masinskih instalacija, zastite od po2ara i zastite
Zivotne sredine. Broj sertifikata 05222526801, period vaZenja 20.maj 2O22.godine-19,maj
2025. god i ne, datu m prve sertifikacije 20. maj 2O22.godine,
-Sertifikat izdat od strane sertifikacionog tijela "Montecert' DOO, kojim potvrduje da
organizacija "Netcom' DOO Podgorica uspostavila i da primjenjuje sistem menadZmenta
Zivotnom sredinom prema zahtjevima standard MEST 

-gu -tso 
14001:2016 za

projektovanje, izvodenje, nadzor i konsalting elektro i ma5inskih instalacija, zastite od poZara
i za5tite Zivotne sredine. Broj sertifikata 05222526802, period vaaenla 2Oi.maj 2122.godine-
1_9.m,gi 2025.godine, datum prve sertifikacije 20.maj 2022.godine,
-Sertifikat izdat od strane sertifikacionog tijela "Montecert' DOO, kojim potvrduje da
organizacija "Netcom' DOO Podgorica uspostavila i da primjenjuje sistem menad2menta
bezbjedno56u informacija prema zahtjevima standard MESI eN tSo 2too1:2016 za
projektovanje, izvodenje, nadzor i konsalting elektro i ma5inskih instalacija, zastite od poZara
i za5tite Zivotne sredine. Broj sertifikata 05222526804, period valenja 2Oi.maj 2O22.godine-
1_9 maj 2025.godine, datum prve sertifikacije 20.maj 2OZ2.godine,
-Sertifikat izdat od strane sertifikacionog tijela "Montecert' DOO, kojim potvrduje da
organizacija "Netcom' DOO Podgorica uspostavila i da primjenjuje sistem menad2menta
zq5tftom zdravlja i bezbjedno56u informacija prema zahtjevima- standard MEST EN ISO
45001:2016 za projektovanje, izvodenje, nadzor i konsaftihg elektro i ma5inskih instalacija,
za5tite od po2ara i za5tite Zivotne sredine. Broj sertifikati OSZZZ526803, period vaaeiia
20.mai2022.godine-19.maj 2025.godine, datum prve sertifikacije 20.maj 2O22.godine.
Navedeni sertifikati su dostavljeni preko ESJN-a u form skeniranih originala.
[9pU" Garancije za osiguranje ponude NLB banke AD Podgorici br.GC2O23t2134 od
28.12.2023. godine, na iznos od 2.320,00 eura, Sto je u skladu ia dlanom 122 stav 3 ZJN i
tenderskom dokumentacijom.

ISPRAVNE PONUDE SU VREDNOVANE I RANGIRANE PRIMJENOM KnITenI.IuMA zA
IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE:



Narudilac 6e u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom
pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma2:
M odnos cijene i kvaliteta

fl nalnila ponudena cijena
M kvalitet

broj bodova 80
broj bodova 20

Komisija za sprovodenje. postupk_a javne nabavke 6e vrednovati ponude po kriterijumu
ekon_omski najpovoljnija i to na na6in da 6e 80 bodova odredivati n.lniz" pohuoena cilena
(C), 20 bodova odrediva6e kvalitet (K).

Ponudad sa najve6im brojem bodova (C + f) 6e biti izabran.

se na nadin Sto se najniZe ukupna
i dobijeni kolidnik pomnoZi sa brojem

1 Najni2a ponudena cijena (CXSO bodova)
Podkriterijum najniZe ponudena cijena iskazuje
ponudena cijena podUeli sa ponudenom cijenom
bodova (80 bodova) ito po formuli:
(C)= C:t I C2 x 80
C- Broj bodova
C1-NajniZa ukupna ponudena cijena
C2 -Ponudena cijena
Ako je ponudena cije,na 0,00 EUR-a, prilikom vrednovanja te cijene po podkriterijumu cijena
uzima se da je ponudena cijena 0,01 EUR.

samostalna ponuda,,Netcom"Doo podgorica llE.9gz,gotlls.gg7,a0*g0= g0 bodova
2. Kvalitet (O) 20 bodova

Podkriterijum kvalitet iskazuje se kroz rok izvr5enja ugovora.
Parametar kvalitet vrednova6e se na nadin Sto ser ponudeni rok za izvrsenje ugovora podijeli
sa najduZim ponudenim rokom za izvr5enje ugovora podijeli i dobijeni k6li6nik pomnoZi'sa
brojem bodova ito po formuli:
K=Kp/Kmaxx20
Gdje je:
K - Broj bodova
K1- najkra6i ponudeni rok
K2- ponudeni rok
Napomena: Rok za izvr5enje ugovora ne moZe biti manji od 40 radnih dana od dana
yyode.nj! dobavlja6a u posao, dok maksimalan rok za izvr5enje ugovora ne mo2e biti ve6i od
50 radnih dana od dana uvodenja dobavljada u posao. Ponudad koji ponudi rok kra6i od 40
radnih dana, odnosno duZi od 50 radnih dana dobija 0 bodova.
Ponudad ,,Netcom" DOO Podgorica ponudio je rok od 42 radna dana od uvodenja
dobavljada u posao.
Samostalna ponuda ,,Netcom,,DOO podgorica: 42t42x 20= 20 bodova

r.b. Ponudad
(naziv isjedi5te)

Parametar 1

NajniZa
ponudena cijena

Parametar
2

Kvalitet

Ukupan broj bodova

1. ,,Netcom"DOO
Podgorica

80 20 100

2 Naru6ilac odreduje jedan kriterijum za izbor najpovoljnije ponude, a ostale ponudene opcije brise



Dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom:
U. postupku javne nabavke moZe da udestvuje samo privredni subjekat koji:
]) lije pravosnaZno.os.udivan i 6iji izvr5ni direktor nije pravosnaino osudivan za neko odkrividnih djela sa obilje2jima: a) kriminalnog. udruZivanji; b1 stvaranla xrimNalne organizacije;
c) davanje mita; 6) primanje mita; 6) davanle mita u prirrednom porror.njr; o) pririanj;ilidu privrednom poslovanju; dZ) utaia poiezq i doprinosa; oj prevar6; 'e) 

terorizma; f)finansiranja terorizma; g) teroristi6kog udruZivanja; h) u6estbvlnia u'stilnim oru2anim
formacijam_a; i) pranja novca; j) trgovine tjudima; k) trgovine matotletnim licima radi
ggvojenja; l) zasnivanja.ropskog odnosa i prevoza lica u iops-kom odnosu;
2) je izmirio sve dospjele.obaveze po osnovu poreza i doprinosa =" f"n=ilrxo izdravstveno
os.iguranje, o- kojima evidenciju vodi organ uprave nadleZan =" n"bt"tr'poiesrirr prihoda,
odnosno nadleZni organ drZave u kojoj piivredni subjekt ima sjediste.
lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde:
1).nadleZnog organ? izdatog na osnovu kaznene evidencije, ir srtiou Jpropisima dr2ave u
kojoj privredni subjekat ima sjedi5te, odnosno u kojoj ovla56eno lice tog frivieOnog subjekta
ima prebivaliSte,
2) organa uprave nadleinog za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadleZni organ dr2ave u
kojoj privredni subjekt ima sjediste.

Na osnovu 6lana 1351 Zakgna o javnim nabavkama Komisija za sprovodenje postupka
javne. nabavke je uputila Zahtjev br. 04-426t23-173613 od O9.bt .202/i. godine Ministarstvu
pravde za dostavljanje dokaza da se pravno lice ,,Netcom" DOO podlorica, ne nalazi u
kaznenoj evidenciji, kao i zaovla56eno lice ponudada.
Dostavljeno je Ministarstvo pravde je d1E 2! 91 2024. godine dostavilo sljede6a uvjerenja:- Uvjerenje Ministarstva pravde broj 0704-615t24 oO t-4.0t.2024 godine daza ,Netcbm,,
pOO Pgdgorica u_ kaznenoj evidenciji _ne postoje podaci o osrldivanosti pravnog lica i
Uvjgrenje broj 0704-616124 od 18.01.2024. godine da za Mitutina Deli6a u kiznenoj
evidenciji ne postoje podaci o osudivanostiza fizidko lice.
lmaju6i u vidu gore navedene dokaze_ponudadje ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 tadka l zakona o javnim nabavkama.

Na osnovu dlana rc13 !a!<ona o javnim nabavkama Komisija za sprovodenje postupka
javne nabavke je uputila Zahtjev br.04-426123-173611od 09.01.2024. godine Upravi prinoOa
i carina - PJ Podgorica preko ESJN, za dostavljanje dokaza da je po,-nuda6 ,,Netcom,,DOO
Podgorica, izmirili poreske obaveze.
Uprava prihoda i calna PJ Podgorica je dana 19.01 .2024. godine preko ESJN dostavila
Uvjerenje br. 15101-2-115 od 18.01.2024. godine da je,,Ne{com',Doo podgorica podnio
poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po osnovu poreza i doprinosi iz i na li6na
primanja, po osnovu podnijetih IOPPD obrazaca zaklju6no sa lZl2OZb godine i po tom
osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dodatu vrijednolt zaklju6no sa
zakljudno sa 1212023 godinom i po tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze, porcza
na dobit pravnih lica zaklju6no sa 2022. godinom nema neizmirene poreske obaveze.
lmaju6i u yidu gore-navedene dokaze ponuda6i su ispunili uslov izPozivaza nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 ta6ka 2zakonao javnim nabavkama.

Tglgde Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke je uputila Zahtjev br, 04-426123-
173612 od 09.01 .2024. godine Upravi prihoda i carina CRPS za ,Netcom'Dbg podgorica.

KOMISIJA ZA SPROVODENJE POSTUPKA JAVNE N
PRoVJERI rAeNosrl PODATAKA sADn2arulu u tzJAu pRIVREDNoc suBJEKTA
KOJIJE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU PONUDU



- lzvod iz CRPS-a za ,,Netcom" DOO Podgorica da je registrovan za prete2nu djelatnost
7.11? lnZenjerske djelatnosti i tehnidko savjetovanje, br. 5-b0as174to1t, oatum reiistracile
I 2.08.2002. g od i ne, datum promjene podataka 09. 06. 2020. godine.
lmaju6i u vidu gore navedeni dokaz- ponuda6 je ispunio islov iz poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 ta6ka 3zakonao-javnim nabavkama.

Ponuda ,,Netcom" DOO Podgorica je ispravna, u u smislu dlana 132 Zakona o javnim
nabavkama.

6. Podaci o najpovoljnijoj ponudi

Ponuda6: ,,Netcom" DOO

f{resa isjediSte: Ulica Franca Rozmana br.21, podgorica
PIB:02353725
ovlaS6eno lice privrednog subjekta: Mirutin Deli6, izvrsnidirektor

7. Uputstvo o pravnoj za5titi
KandidaUponudad ryoZe izjaviti 2albu protiv ove odluke Komisiji za za5titu prava u roku od
10 dana od dana objavljivanja odluke.
Zalba se podnosi niru8iocupreko ESJN. Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni
nadin bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac Zalbeje duZan da uz Zalbu priloZi dokaz o uplati naknade za vodenje postupka u
iznosu 9d 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 20.000,00 eura, na Ziro
radun Komisije za za5titu prava broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.
lznos uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio na radun Komisije za zastitu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijam a, a Zalba se odnosi samo na odiedenu/e
partiju/e, naknada se pla6a u iznosu 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih
partije/a.
lnstrukcije za plalarye naknade za vodenje postupka od strane aalilaca iz inostranstva
nalaze se na internet stranici Komisije za za5titu prava http://www.kontrola-nabavki.me/.


